Curitiba, 18 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2647
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611758IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA 3ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 972/2019

PROTOCOLO SEI 0109430-44.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2282419-7 CARLOS DANIEL

CUNHA MACHADO
NEMER

9,8

2 2283007-5 MARIA JULIA
RODRIGUES

9,8

3 2282002-5 JOHNNY SARAFIM
PINTO

9,3

4 2282924-9 CAROLINA GIMENEZ
CARNEIRO LOBO

9

5 2282987-6 HILLARY MARQUES
DA SILVA

8,9

6 2283041-2 CAMILLY SOFIA SUCH 8,85

Curitiba, 17 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 49 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos